
Időpont Program megnevezése Műsor
10.00 Megnyitó - Baross Gábor

10:05

10:35

10:45 Juhász Judit-Greksa Márta 
10:55 Csikós Árpád Magyar népdalok
11:05
11:10

11:15

11:25 Szegedi Szimfonikus Zenekar Ütősei
11:40

11:55

12:00 Ebédszünet
13:30 Rézfúvós Kvintett Sramli

14:15

14:30

14:45
15:10
15:50

16:20

16:30

16:45
16:55
17:15 Szegedi Kamarazenekar
17:45
17:55 Juhász Judit-Greksa Márta 

18:10

18:20 Aradi Mária Haydn: Trió

18:30

18:40

18:50 Harmonia Consort

19:30 zárszó

Szegedi Szimfonikus Zenekar 
Fúvósötöse
Sasváriné Medvegy Erzsébet, Mosolygó 
Virág és családja Happy Birthday

Frontó Pál
Szelezsán István

Fagott Trió (Vizsolyi Lívia, Belházy 
Gyula, Hotzi Zoltán)

Reneszánsz táncok, Bach: 
Háromszólamú invenciók, Mozart: 
Varázsfuvola c. operából részletek

Natalia Gorbunova és Szabó Norbert
Andrejcsik Kézia - hárfa, Erdélyi Zsófia - 
cselló, Óvári Kinga – fuvola

Fagott Quartett (Vizsolyi Lívia, Belházy 
Gyula, Hotzi Zoltán, Petes Patrícia)

I was a Teenage Basson Player, G. 
Keating: Dance Hall Suite

Ács-Sánta Katalin (hegedű-zongora 
duó)
Klarinét quintett
Szöllősy Vonósnégyes
Kult. Örökség
Barokk kamaraegyüttes trombitával 
(Bánhegyi László) Handel: D-dúr szvit 

Vizsolyi Lívia (fagott), Zoltán Péter 
(klarinét), György Éva (zongora) Kovács Béla: Salute Signor Rossini!

Dávid Andor-Hadobás Zoltán - duett
Szöllősy Vonósnégyes

Mozart: Kis éji zene, D-dúr divertimento
Skorka László - Dávid Andor - duett

Natalia Gorbinova és Anasztázia 
Razvaljeva

Kálmán Csaba - Tóthné Szegszárdy 
Bernadett - Lajos István J. Haydn: h-moll Divertimento

Dávid Andor - Lajosné Somogyvári Alíz 
- duett

Reneszánsz táncok, T.A. Arne: Reggel - 
kantáta, Vivaldi: a-moll furulyaverseny 
(km.: Varóczky Éva), Vivaldi: Cessate 
omai Cessate - altkantáta
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